ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 039/2025

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Inexigibilidade de Licitação de nº 039/2025,
com fulcro no Art. 74, “II”, da Lei 14.133/21, que tem por objeto a
contratação da Banda Luz do Luar, no dia 06 de dezembro de 2025, na
praça Tancredo Neves, durante programação do Natal Brilha Jacuí
2025, em favor de ADRIANO DE OLIVEIRA, de CNPJ nº
08.227.651/0001-20, no valor de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos
reais). Salto do Jacuí, 09 de dezembro de 2025.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Douglas Gomes Maciel

Código Identificador:F05B9DE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/12/2025. Edição 4223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/